Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

    Оренбургской области

       РАСПОРЯЖЕНИЕ
      от 18.05.2020 № 14-р

Об отмене ограничений  посещения муниципальных

кладбищ на территории муниципального образования

Александровский сельсовет Александровского района

Оренбургской области

В соответствии с Указом  Губернатора Оренбургской области  от 17 мая 2020 года № 224-ук "О внесении изменения в указ Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук" на основании Решения оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Александровского района Оренбургской области от 18.05.2020 года:
1.  Отменить с 18 мая 2020 года  на территории Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области временное ограничение посещение муниципальных кладбищ,  введенное распоряжением администрации сельсовета от 06.04.2020 года № 09-р  «О введении ограничений гражданами посещения муниципальных кладбищ на территории муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области».

2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня  подписания и подлежит обнародованию и размещению на сайте  муниципального образования Александровский сельсовет.

Глава администрации                                                                             В.И. Шамов

Разослано: администрации района, прокурору, в дело